
MELDEERGEBNIS
Sommerwettkampf 2024 des Lehrter SV
Abschnitt 1 am 18.08.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Lehrter SV 1874 (Bb.)
Ausrichter: Lehrter SV 1874 (Bb.)

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:20

Beginn: 9:00

Schwimmbad-Adresse
Freibad der Stadt Lehrte
Hohnhorstweg 2-4
31275 Lehrte

Veranstaltungsseite
lsv.protokoll-schwimmen.de

Stand: 13.08.2024, 08:45:00 Uhr erzeugt mit EasyWk
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Schöneberg Berlin 5623   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Hannover 96 7079   1/  0   2/  0
Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716  15/ 14  61/  5
SGS Bückeburg 3806   1/  0   2/  0
SGS Langenhagen 7066  10/  9  46/  0
TSV Anderten 3909   5/ 11  44/  0
TSV Burgdorf 3917   2/  3   5/  0
TSV Germania Arpke 3921   1/  1   8/  0
TSV Hohenhameln 3926   7/  3  17/  0
TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931  11/ 10  49/  0
TuS Rotenburg 1861 3972   0/  1   2/  0
VfL Grasdorf 4012   7/  4  20/  0
WSV Bennigsen 5050   7/  7  37/  1
Gesamt für den Verband   67/  63  293/  6

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

HSV Medizin Magdeburg 3570   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   67/  65  298/  6
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.08.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:20 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad der Stadt Lehrte, Hohnhorstweg 2-4, 31275 Lehrte
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:08 Uhr)
Wettkampf 101 - 200m Freistil weiblich (Masters) (1 Lauf) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 102 - 200m Freistil männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 09:27 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 103 - 50m Brust weiblich (Masters) (1 Lauf) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Brust männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 09:46 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 107 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 108 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 109 - 100m Freistil weiblich (Masters) (1 Lauf) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 110 - 100m Freistil männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 111 - 200m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 112 - 200m Brust männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 113 - 50m Schmetterling weiblich (Masters) (1 Lauf) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 114 - 50m Schmetterling männlich (Masters) (1 Lauf) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 115 - 4x50m Lagen mixed (Masters) (1 Lauf) (ca. 11:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:31 Uhr)
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lina Dierschke  2012 TSV Hohenhameln 04:20,00
Bahn 4 Laura Krause  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:30,00
Bahn 5 Lucie Schmidt  2011 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 04:02,85
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fischer  2010 TSV Anderten 03:16,47
Bahn 2 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 03:04,27
Bahn 3 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 02:41,57
Bahn 4 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 02:33,15
Bahn 5 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 02:41,53
Bahn 6 Lotta Wendt-Käpernick  2007 TSV Germania Arpke 02:44,20
Bahn 7 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 03:11,19
Bahn 8    

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Timon Wurst  2014 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 4 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 04:05,51
Bahn 5 Elyes Naceur  2014 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Nesemann  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:28,83
Bahn 2 Lian Chiro  2011 SGS Langenhagen 02:44,72
Bahn 3 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 02:31,33
Bahn 4 Timofei Galashev  2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:19,99
Bahn 5 Jordan Lieske  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:22,31
Bahn 6 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 02:37,12
Bahn 7 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 03:18,43
Bahn 8 Marvin Krause  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:30,00
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Wettkampf 101 - 200m Freistil weiblich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julika Prelle  2004/AK 20 WSV Bennigsen 02:47,67
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 102 - 200m Freistil männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Julian Wilmar  1983/AK 40 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:22,22
Bahn 5 Manfred Kopmeier  1948/AK 75 Lehrter SV 1874 (Bb.) 04:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marleen Haake  2015 WSV Bennigsen 01:25,36
Bahn 3 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:15,13
Bahn 4 Maja Wieleba  2013 TSV Hohenhameln 01:10,00
Bahn 5 Freya Stiller  2015 TSV Hohenhameln 01:10,00
Bahn 6 Zoe Griep  2016 SGS Langenhagen 01:21,73
Bahn 7 Hannah Ruhe  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:31,41
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 01:07,33
Bahn 2 Lieselotte Vogel  2014 SGS Langenhagen 01:07,09
Bahn 3 Emily Kamanovsky  2013 SGS Langenhagen 01:03,00
Bahn 4 Charlotte Krocker  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:00,07
Bahn 5 Tamina Seifert  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:01,73
Bahn 6 Leonidia Radant  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:03,63
Bahn 7 Henriette Müller  2015 TSV Burgdorf 01:07,31
Bahn 8 Luisa Schwalbe  2015 VfL Grasdorf 01:07,96
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Ahrens  2013 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:00,00
Bahn 2 Lena Hofmann  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:58,84
Bahn 3 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:57,84
Bahn 4 Mira Schmidt  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:56,34
Bahn 5 Lucie Schmidt  2011 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:56,98
Bahn 6 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:58,60
Bahn 7 Minou Jahnke  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:59,64
Bahn 8 Laura Wegener  2012 TSV Burgdorf 01:00,00

Lauf 4/6 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Barenscher  2013 TSV Hohenhameln 00:55,00
Bahn 2 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:53,60
Bahn 3 Frieda Eiternick  2013 TSV Anderten 00:53,03
Bahn 4 Marieke Dierschke  2012 TSV Hohenhameln 00:52,00
Bahn 5 Laura Krause  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:52,70
Bahn 6 Kira Weber  2010 VfL Grasdorf 00:53,42
Bahn 7 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 00:53,67
Bahn 8 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:56,19

Lauf 5/6 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Salzmann  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,98
Bahn 2 Tomma Ludwig  2012 TSV Anderten 00:50,22
Bahn 3 Madlen Abmeyer  2013 VfL Grasdorf 00:47,97
Bahn 4 Lina Wenzel  2011 VfL Grasdorf 00:47,57
Bahn 5 Annika Fischer  2010 TSV Anderten 00:47,71
Bahn 6 Amalia Plew  2013 TSV Hohenhameln 00:50,00
Bahn 7 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 00:50,86
Bahn 8 Miriam Ahl  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:51,57

Lauf 6/6 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Wendt-Käpernick  2007 TSV Germania Arpke 00:46,72
Bahn 2 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,68
Bahn 3 Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln 00:45,00
Bahn 4 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 00:40,96
Bahn 5 Valeria Olbersch  2011 VfL Grasdorf 00:44,44
Bahn 6 Mila Haarmann  2012 TSV Anderten 00:45,05
Bahn 7 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:46,72
Bahn 8 Lina Pergelt  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:46,97
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Kretzschmar  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:00,00
Bahn 2 Carl Rokahr  2016 WSV Bennigsen 01:32,50
Bahn 3 Mateo Janke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:11,52
Bahn 4 Johann Boes  2014 TSV Hohenhameln 01:10,00
Bahn 5 Jan Hebbelmann  2014 TSV Hohenhameln 01:10,00
Bahn 6 Norik Haake  2015 WSV Bennigsen 01:19,48
Bahn 7 Felix Redecker  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:59,09
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mads Ole Heidemann  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:03,59
Bahn 2 Paul Schleich  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:01,35
Bahn 3 Timon Wurst  2014 TSV Anderten 00:58,63
Bahn 4 Paul Schmidt  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:57,22
Bahn 5 Fynn Claus  2014 SGS Langenhagen 00:58,31
Bahn 6 Luis Chiro  2015 SGS Langenhagen 01:01,12
Bahn 7 Paul Ahrens  2012 WSV Bennigsen 01:02,67
Bahn 8 Anton Bouslovitch  2015 TSV Anderten 01:04,21

Lauf 3/5 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamme Salzmann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:55,88
Bahn 2 Thilo Futter  2012 SGS Langenhagen 00:54,08
Bahn 3 Malte Dietrich  2006 TSV Germania Arpke 00:53,00
Bahn 4 Jamie Robakowski  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,00
Bahn 5 Daniel Vasiljev  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:52,76
Bahn 6 Felix Holderbach  2014 WSV Bennigsen 00:53,06
Bahn 7 Jakob Sasse  2013 TSV Burgdorf 00:55,07
Bahn 8 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 00:57,13

Lauf 4/5 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Helms  2012 VfL Grasdorf 00:48,94
Bahn 2 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:44,45
Bahn 3 Noah Dietz  2010 TSV Anderten 00:42,49
Bahn 4 Ben Rendelmann  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:41,56
Bahn 5 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 00:42,33
Bahn 6 Elian Hamfler  2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:43,99
Bahn 7 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 00:46,41
Bahn 8 Lior Kamanovsky  2010 SGS Langenhagen 00:49,20
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 5/5 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Helms  2008 VfL Grasdorf 00:41,47
Bahn 2 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 00:39,83
Bahn 3 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:39,07
Bahn 4 Phil Wajroch  2009 SGS Langenhagen 00:36,70
Bahn 5 Lian Chiro  2011 SGS Langenhagen 00:38,79
Bahn 6 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 00:39,20
Bahn 7 Jordan Lieske  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:40,79
Bahn 8 Max Abmeyer  2009 VfL Grasdorf 00:41,51

Wettkampf 103 - 50m Brust weiblich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:49,94
Bahn 3 Hanna Denecke  2000/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,74
Bahn 4 Judtih Orilski  1981/AK 40 Hannover 96 00:41,60
Bahn 5 Birgit Haarmann  1976/AK 45 TSV Anderten 00:43,28
Bahn 6 Julika Prelle  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:45,87
Bahn 7 Friederike Kurth  2001/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,00
Bahn 8    

Wettkampf 104 - 50m Brust männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Boris Kuzmin  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 00:45,00
Bahn 3 Friedrich Senst  1971/AK 50 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:42,08
Bahn 4 Henri Seitz  2004/AK 20 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:33,97
Bahn 5 Christian Minuth  1977/AK 45 TSV Anderten 00:40,98
Bahn 6 Jens Häring  1967/AK 55 TuS Rotenburg 1861 00:43,00
Bahn 7 Herbert Müller  1946/AK 75 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:47,95
Bahn 8    

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonidia Radant  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:00,00
Bahn 2 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:31,94
Bahn 3 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:05,37
Bahn 4 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:52,36
Bahn 5 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 01:52,61
Bahn 6 Tamina Seifert  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:12,49
Bahn 7 Mira Schmidt  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:37,94
Bahn 8 Melina Jacob  2013 WSV Bennigsen 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/2 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Basel  2010 VfL Grasdorf 01:40,00
Bahn 2 Annika Fischer  2010 TSV Anderten 01:39,01
Bahn 3 Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln 01:38,00
Bahn 4 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 01:26,00
Bahn 5 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:29,60
Bahn 6 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 01:38,31
Bahn 7 Helena Elger  2010 SGS Langenhagen 01:39,93
Bahn 8 Lotta Wendt-Käpernick  2007 TSV Germania Arpke 01:41,34

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Dietz  2010 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 3 Paul Schleich  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:17,71
Bahn 4 Fynn Claus  2014 SGS Langenhagen 02:08,00
Bahn 5 Elyes Naceur  2014 TSV Anderten 02:20,11
Bahn 6 Lennard Kretzschmar  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:00,00
Bahn 7 Norik Haake  2015 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Henniges  2013 TSV Hohenhameln 01:54,03
Bahn 2 Elian Hamfler  2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,67
Bahn 3 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:22,17
Bahn 4 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 01:10,38
Bahn 5 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 01:21,92
Bahn 6 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:32,12
Bahn 7 Linus Leßner  2013 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:50,00
Bahn 8 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 02:04,72

Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Masters)
Keine Meldungen

Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Julian Wilmar  1983/AK 40 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:11,11
Bahn 5 Boris Kuzmin  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 01:48,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Keine Meldungen

Wettkampf 107 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
Keine Meldungen

Wettkampf 108 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
Keine Meldungen

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tomma Ludwig  2012 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 4 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 02:23,87
Bahn 5 Leonidia Radant  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Minou Jahnke  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:07,91
Bahn 3 Janne Barenscher  2013 TSV Hohenhameln 02:04,37
Bahn 4 Emily Kamanovsky  2013 SGS Langenhagen 02:02,00
Bahn 5 Mira Schmidt  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:04,33
Bahn 6 Lena Hofmann  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:05,05
Bahn 7 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:14,63
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 01:55,00
Bahn 2 Luisa Schwalbe  2015 VfL Grasdorf 01:50,00
Bahn 3 Lieselotte Vogel  2014 SGS Langenhagen 01:50,00
Bahn 4 Lucie Schmidt  2011 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:49,51
Bahn 5 Melina Ahrens  2013 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:50,00
Bahn 6 Marieke Dierschke  2012 TSV Hohenhameln 01:50,00
Bahn 7 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:53,14
Bahn 8 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:55,84



Sommerwettkampf 2024 des Lehrter SV Meldeergebnis
am 18.08.2024 in der Freibad der Stadt Lehrte
Veranstalter: Lehrter SV 1874 (Bb.) / Ausrichter: Lehrter SV 1874 (Bb.) Seite: 10

Onlineprotokoll unter lsv.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/6 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:41,93
Bahn 2 Hanna Basel  2010 VfL Grasdorf 01:39,91
Bahn 3 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 01:38,61
Bahn 4 Amalia Plew  2013 TSV Hohenhameln 01:38,00
Bahn 5 Miriam Ahl  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:38,07
Bahn 6 Laura Krause  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:38,87
Bahn 7 Melina Jacob  2013 WSV Bennigsen 01:40,38
Bahn 8 Kira Weber  2010 VfL Grasdorf 01:45,98

Lauf 5/6 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fischer  2010 TSV Anderten 01:29,13
Bahn 2 Mila Haarmann  2012 TSV Anderten 01:27,87
Bahn 3 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 01:24,80
Bahn 4 Alisa Bruns  2010 VfL Grasdorf 01:20,99
Bahn 5 Lina Pergelt  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:24,35
Bahn 6 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 01:24,89
Bahn 7 Madlen Abmeyer  2013 VfL Grasdorf 01:29,00
Bahn 8 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:31,75

Lauf 6/6 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Althoff  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:20,45
Bahn 2 Lotta Wendt-Käpernick  2007 TSV Germania Arpke 01:14,83
Bahn 3 Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln 01:14,31
Bahn 4 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:05,83
Bahn 5 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 01:09,06
Bahn 6 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 01:14,49
Bahn 7 Lina Wenzel  2011 VfL Grasdorf 01:17,97
Bahn 8 Helena Elger  2010 SGS Langenhagen 01:20,57

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Dietz  2010 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 2 Anton Bouslovitch  2015 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 3 Norik Haake  2015 WSV Bennigsen 03:05,91
Bahn 4 Paul Schleich  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:41,00
Bahn 5 Felix Holderbach  2014 WSV Bennigsen 02:42,17
Bahn 6 Lennard Kretzschmar  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:00,00
Bahn 7 Jean Haidar  2013 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Dietrich  2006 TSV Germania Arpke 02:02,01
Bahn 2 Leonard Kornmann  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:56,92
Bahn 3 Paul Ahrens  2012 WSV Bennigsen 01:55,19
Bahn 4 Paul Schmidt  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:51,63
Bahn 5 Daniel Vasiljev  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:52,51
Bahn 6 Mads Ole Heidemann  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:56,53
Bahn 7 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 01:59,74
Bahn 8 Luis Chiro  2015 SGS Langenhagen 02:12,00

Lauf 3/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 01:48,81
Bahn 2 Fynn Claus  2014 SGS Langenhagen 01:46,95
Bahn 3 Timon Wurst  2014 TSV Anderten 01:37,98
Bahn 4 Marvin Krause  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:32,69
Bahn 5 Oscar Nesemann  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:34,41
Bahn 6 Oskar Henniges  2013 TSV Hohenhameln 01:42,00
Bahn 7 Thilo Futter  2012 SGS Langenhagen 01:47,20
Bahn 8 Linus Leßner  2013 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:50,00

Lauf 4/5 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 01:31,48
Bahn 2 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:25,96
Bahn 3 Jamie Robakowski  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:24,37
Bahn 4 Jos Packenius  1948 SG Schöneberg Berlin 01:19,95
Bahn 5 Lior Kamanovsky  2010 SGS Langenhagen 01:23,96
Bahn 6 Julian Wegener  2010 TSV Burgdorf 01:25,84
Bahn 7 Maximilian Helms  2008 VfL Grasdorf 01:27,24
Bahn 8 Julius Helms  2012 VfL Grasdorf 01:31,61

Lauf 5/5 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan Lieske  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:10,65
Bahn 2 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:10,04
Bahn 3 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 01:06,39
Bahn 4 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 01:01,30
Bahn 5 Timofei Galashev  2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:05,25
Bahn 6 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 01:07,71
Bahn 7 Lian Chiro  2011 SGS Langenhagen 01:10,17
Bahn 8 Ben Rendelmann  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:13,77
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Wettkampf 109 - 100m Freistil weiblich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Birgit Haarmann  1976/AK 45 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 3 Louisa Spiegel  2002/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:24,91
Bahn 4 Julika Prelle  2004/AK 20 WSV Bennigsen 01:15,81
Bahn 5 Judtih Orilski  1981/AK 40 Hannover 96 01:23,45
Bahn 6 Anne-Kathrin Besling  1976/AK 45 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:28,29
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 110 - 100m Freistil männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Boris Kuzmin  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 01:20,10
Bahn 4 Julian Wilmar  1983/AK 40 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:59,51
Bahn 5 Jens Häring  1967/AK 55 TuS Rotenburg 1861 01:10,00
Bahn 6 Manfred Kopmeier  1948/AK 75 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Melina Ahrens  2013 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 03:58,02
Bahn 4 Lotta Wendt-Käpernick  2007 TSV Germania Arpke 03:27,03
Bahn 5 Mila Haarmann  2012 TSV Anderten 03:51,50
Bahn 6 Tamina Seifert  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 04:52,06
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 3 Felix Holderbach  2014 WSV Bennigsen 04:29,42
Bahn 4 Malte Dietrich  2006 TSV Germania Arpke 03:23,00
Bahn 5 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 03:37,53
Bahn 6 Elyes Naceur  2014 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 111 - 200m Brust weiblich (Masters)
Keine Meldungen
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Wettkampf 112 - 200m Brust männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Henri Seitz  2004/AK 20 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:39,81
Bahn 5 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melina Jacob  2013 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 00:58,63
Bahn 5 Janina Zacharczuk  2014 WSV Bennigsen 01:05,56
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:56,64
Bahn 2 Malina Wegener  2012 WSV Bennigsen 00:55,83
Bahn 3 Miriam Ahl  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:52,00
Bahn 4 Mila Haarmann  2012 TSV Anderten 00:46,54
Bahn 5 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:49,21
Bahn 6 Lina Dierschke  2012 TSV Hohenhameln 00:52,00
Bahn 7 Frieda Eiternick  2013 TSV Anderten 00:55,89
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Pohl  2005 WSV Bennigsen 00:44,25
Bahn 2 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:39,81
Bahn 3 Alisa Bruns  2010 VfL Grasdorf 00:36,57
Bahn 4 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:31,59
Bahn 5 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:34,23
Bahn 6 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 00:37,51
Bahn 7 Sina Althoff  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:41,03
Bahn 8 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 00:44,75
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Norik Haake  2015 WSV Bennigsen 01:24,23
Bahn 4 Jamie Robakowski  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:58,17
Bahn 5 Timon Wurst  2014 TSV Anderten 01:03,02
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Bouslovitch  2015 TSV Anderten 00:51,56
Bahn 2 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 00:48,64
Bahn 3 Ben Rendelmann  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:38,77
Bahn 4 Max Abmeyer  2009 VfL Grasdorf 00:38,37
Bahn 5 Niklas Glusa  2010 VfL Grasdorf 00:38,68
Bahn 6 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:45,00
Bahn 7 Oscar Nesemann  2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:50,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:37,27
Bahn 2 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 00:35,93
Bahn 3 Timofei Galashev  2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:32,54
Bahn 4 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 00:30,91
Bahn 5 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 00:32,00
Bahn 6 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 00:35,65
Bahn 7 Phil Wajroch  2009 SGS Langenhagen 00:37,00
Bahn 8 Moritz Pohl  2009 WSV Bennigsen 00:37,75

Wettkampf 113 - 50m Schmetterling weiblich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Louisa Spiegel  2002/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:43,74
Bahn 4 Julika Prelle  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:37,07
Bahn 5 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:42,13
Bahn 6 Anne-Kathrin Besling  1976/AK 45 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:43,87
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 114 - 50m Schmetterling männlich (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Boris Kuzmin  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 00:45,00
Bahn 4 Friedrich Senst  1971/AK 50 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:33,93
Bahn 5 Torsten Wegener  1978/AK 45 TSV Burgdorf 00:40,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:22,97
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 WSV Bennigsen 03:47,76
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:42,77
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1997 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:16,83
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 115 - 4x50m Lagen mixed (Masters)
Lauf 1/1 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  80+ Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  80+ Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 8    


